Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: patrick.kerle@schwabenkegeln.de; Fax:

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

4 Sa 20.09.2025
3 Sa 27.09.2025
1 Sa 27.09.2025
2 Sa 18.10.2025

13:00 SpG Bausch-Holzheim G2
13:00 SpG Bausch-Holzheim G3
16:00 BC Schretzheim G2

10:00 SKV Goldburghausen G3

Gastgeber

Stand: 28.09.2025

Gast

SKK Lauingen G2

SKK Morslingen G2
ESV Nordlingen G3

SH Ichenhausen-GZ G2

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Bausch-Holzheim G3 N 1 2-0 6,0 1 2-0
2 BC Schretzheim G2 N 1 2-0 5,0 1 2-0
3 SpG Bausch-Holzheim G2 N 1 2-0 5,0 1 2-0
4 SH Ichenhausen-GZ G2 N 0 0-0 0,0 0 0-0
5 SKV Goldburghausen G3 N 0 0-0 0,0 0 0-0
6 ESV Nérdlingen G3 N 1 0-2 1,0 0 0-0
7 SKK Lauingen G2 N 1 0-2 1,0 0 0-0
8 SKK Morslingen G2 N 1 0-2 0,0 0 0-0

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

125856 Schimpp, Ginther BC Schretzheim G2

099283 Holzle, Angela BC Schretzheim G2

127132 Buchholz, Walter SpG Bausch-Holzheim G3

128178 Rehm, Tobias BC Schretzheim G2

115283 Niesner, Hubert SpG Bausch-Holzheim G3

115283 Niesner, Hubert SpG Bausch-Holzheim G2

625974 Grauer, Adelheid BC Schretzheim G2

128465 Tandler, Ute SpG Bausch-Holzheim G3

115278 Bobinger, Werner SpG Bausch-Holzheim G2

127141 Volkmann, Dietmar SpG Bausch-Holzheim G3

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft

008290 Scheid, Maria ESV Nérdlingen G3

116165 Singheiser, Urban ESV Nordlingen G3

774625 Flugel, Christian ESV Nérdlingen G3

118681 Hausler, Elisabeth SKK Lauingen G2

114276 Frank, Josef SKK Morslingen G2

118688 Kaiser, Anton SKK Lauingen G2

114277 Frank, Marina SKK Morslingen G2

114287 Schirmer, Tom SKK Morslingen G2

118682 Spielberger, Thomas SKK Lauingen G2

116167 Weber, Herbert ESV Nordlingen G3

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
BC Schretzheim G2
ESV Nordlingen G3
Schimpp, Ginther
Scheid, Maria

Ergebnis

1962
1898
531
501

Datum
27.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
27.09.2025

Kleeblattstuben
Kleeblattstuben
Kleeblattstuben
Kleeblattstuben

MP
6,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Auswarts
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Kegel

531
517
498
480
440
434
434
427
390
348

Kegel

501
489
457
439
427
424
420
398
392
380

Ergebnis
50 :1,0
6,0 : 0,0
50 :1,0
Verlegt

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

Abr
168
157
160
146
132
130
93
111
104
90

Abr
149
135
150
120
129
119
127
91
104
108



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: patrick.kerle@schwabenkegeln.de; Fax:
Stand: 28.09.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Ergebnisiubersicht

4 SpG Bausch-Holzheim G2

Kerle, Patrick

Foag, Florian

Niesner, Hubert

Bobinger, Werner

Niesner, Christian
e Tandler, Ute

F. Foag fur P. Kerle nach 60 Wurf; U. Tandler fir C. Niesner nach 60 Wurf

3 SpG Bausch-Holzheim G3

Niesner, Hubert
Tandler, Ute
Volkmann, Dietmar
Hammerle, Georg
Buchholz, Walter

G. Hammerle fir D. Volkmann nach 90 Wurf
1 BC Schretzheim G2

Rehm, Tobias
Grauer, Adelheid
Schimpp, Gunther
a Els, Manuel
Holzle, Angela

Kegel
270

193
434
390
258
184
1729

Kegel
440

427
348
114
498
1827

Kegel
480

434
531
0
517
1962

50

SP MP MP
2,0

10 10

30 10

2,0 1,0
2,0

10 10
11,0 2,0 0,0
6,0

SP MP MP
30 1,0

20 10

3,0

10 10

40 10
13,0 2,0 0,0
50 :
SP MP MP
30 1,0

1,0 1,0
30 10

0,0

20 10

90 20 0,0

1,0
SP
1,0

1,0
2,0
1,0

5,0

0,0
SP
1,0
2,0
0,0

0,0
3,0

1,0
SP
1,0
3,0
1,0
0,0
2,0
7,0

Kegel
374

392
424
439

1629

Kegel
427

420
358

398
1603

Kegel
489

457
501
71
380
1898

SKK Lauingen G2

Winter, Michael

Spielberger, Thomas
Kaiser, Anton
Hausler, Elisabeth

SKK Mérslingen G2

Frank, Josef
Frank, Marina
Kotter, Reinhold

Schirmer, Tom

ESV Nordlingen G3

Singheiser, Urban
Flugel, Christian
Scheid, Maria
Steinle, Regina
Weber, Herbert

H. Héringer fir T. Rehm nach 1 Wurf; A. Holzle fur M. Els nach 0 Wurf; H. Weber fiir R. Steinle nach 30 Wurf



Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: patrick.kerle@schwabenkegeln.de; Fax:

Stand: 28.09.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Schimpp, Ginther
Holzle, Angela
Scheid, Maria
Buchholz, Walter
Singheiser, Urban
Rehm, Tobias
Flugel, Christian
Hausler, Elisabeth
Niesner, Hubert
Grauer, Adelheid
Frank, Josef
Tandler, Ute
Kaiser, Anton
Frank, Marina
Schirmer, Tom
Spielberger, Thomas
Bobinger, Werner
Winter, Michael
Kotter, Reinhold

Klub
BC Schretzheim
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
SpG Bausch-Holzheim
ESV Nordlingen
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
SKK Lauingen
SpG Bausch-Holzheim
BC Schretzheim
SKK Morslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
SKK Morslingen
SKK Morslingen
SKK Lauingen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
SKK Morslingen

AK
SenBm
Frauen
SenBw
Méanner
SenBm
Méanner
SenAm
SenCw
SenCm
SenCw
SenCm
Sen Aw
SenCm
Frauen
Méanner
Méanner
SenCm
Méanner
SenCm
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0,00
0,00
501,00
0,00
489,00
0,00
457,00
439,00
0,00
0,00
427,00
0,00
424,00
420,00
398,00
392,00
0,00
374,00
358,00

MP Sp Heim-@

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1
1
0
1
0
1
0
0
2
1
0
1
0
0
0
0
1
0
0

531,00
517,00
0,00
498,00
0,00
480,00
0,00
0,00
437,00
434,00
0,00
427,00
0,00
0,00
0,00
0,00
390,00
0,00
0,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P P PP RPRPRRPRRPRPRLRNRRRPRLRPRERREPR

531,00
517,00
501,00
498,00
489,00
480,00
457,00
439,00
437,00
434,00
427,00
427,00
424,00
420,00
398,00
392,00
390,00
374,00
358,00

MP
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
531
517
501
498
489
480
457
439
440
434
427
427
424
420
398
392
390
374
358



